for infusion, ๑ vial จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               aciclovir ๒๕๐ mg powder for solution for infusion, ๑ vial (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๕๓๖๔๖๓)

จำนวน ๑๒๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี